গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
ন্যাশনাল প্রোডাক্টিভিটি অর্গানাইজেশন
শিল্প মন্ত্রণালয়
৯১, মতিঝিল বা/এ, ঢাকা-১০০০
www.npo.gov.bd

৮ আশ্বিন ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ২৩ সেপ্টেম্বর ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

স্মারক নম্বর: ৩৬.১০.০০০০.০০৮.১২.০০১.২৩.৩৮

বিষয়: এনপিও কর্তৃক APO National Award 2024 বিষয়ক কার্যক্রম গ্রহণ।

উপর্যুক্ত বিষয়ের প্রেক্ষিতে জানানো যাচ্ছে, ন্যাশনাল প্রোডাক্টিভিটি অর্গানাইজেশন (এনপিও), শিল্প মন্ত্রণালয়ের আওতাধীন জাতীয় পর্যায়ের একটি বিশেষায়িত সরকারি দপ্তর।